LEI 1.831/2013
ALTERA A DESCRIÇÃO DAS RUAS DENOMINADAS NA LEI MUNICIPAL N.º 1.702/2011, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

IVETE MARIA KESSLER BURMANN, Prefeita Municipal de Catuípe, Estado do Rio Grande do Sul, FAÇO SABER, em cumprimento ao disposto no Artigo 72, inciso V da Lei Orgânica Municipal, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou, e eu sanciono a seguinte

L E I

Art. 1º - Altera a descrição das Ruas denominadas na Lei Municipal N.º 1702/2011:

RUA BAHIA – Área de 1.200,00 m² (um mil e duzentos metros quadrados): ao NORTE, na extensão de 100,00 metros, confronta com o lote n° 023 da Quadra 053 do Setor 002, ao SUL, na extensão de 62,00 com o Lote n° 001 da Quadra 054 do Setor 002, na extensão de 12,00 metros com a Rua Goiás e na extensão de 26,00 metros com o Lote n° 024 da Quadra 053 do Setor 002, ao LESTE com o Lote n° 016 e parte do Lote n° 015 e a OESTE, na mesma extensão com a Rua Getúlio Vargas.

RUA GOIÁS – Área de 720,00 m² (setecentos e vinte metros quadrados): ao NORTE, na extensão de 12,00 metros, confronta com a Rua Bahia, ao SUL, na mesma extensão com a Rua Santa Catarina, ao LESTE, na extensão de 60,00 metros, com o lote n° 024 da Quadra 053 do Setor 002, ao OESTE, na mesma extensão com o Lote n° 001 da Quadra 054 do Setor 002.
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CATUÍPE,

EM 04 DE SETEMBRO DE 2013.

IVETE MARIA KESSLER BUMRANN
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Osmar Dal Ross
Secretário da Administração